ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 7 апреля 2022 года                                                                             № 32/241

Об исключении из резерва составов
участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от
05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия
Геленджикская РЕШИЛА:

1 Исключить из резерва составов участковых избирательных
комиссий территориальной избирательной комиссии Геленджикская
Краснодарского края кандидатуры, согласно прилагаемому списку.

2 Разместить данное решение на интернет-странице
территориальной избирательной комиссии Геленджикская в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3 Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии
Иосифиди С.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    А.В. Панов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             С.С. Иосифиди

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Геленджикская
от 7 апреля 2022 года № 32/241

Список
лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных
комиссий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Краснодарского края

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка, группы УИК

1

Блинова
Елена Семеновна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 09-01 - 09-19,

09-39 - 09-47
(город Геленджик)

2

Кухлиев
Олег Васильевич

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3

Андреев
Юрий Константинович

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

09-20 – 09-22
(Кабардинский СО)

4

Алябиева
Татьяна Никифоровна

Региональное отделение в
Краснодарском крае

Всероссийской политической
партии "Партия пенсионеров

России"

5

Арапова
Ольга Николаевна

Геленджикская городская
общественная организация

Российского Союза ветеранов
Афганистана

6
Золотченко

Дмитрий Иванович
собрание избирателей
по месту жительства

7

Кадырова
Теслия Муллагуловна

Региональное отделение в
Краснодарском крае

Политической партии
"Гражданская платформа"

8

Козлова
Ирина Александровна

Геленджикская городская
общественная организация

Российского Союза ветеранов
Афганистана

9

Маловичко
Евгения Николаевна

Региональное отделение в
Краснодарском крае

Всероссийской политической
партии "Партия пенсионеров

России"

10

Мелик
Петр Иванович

Геленджикское городское
отделение Краснодарского

краевого отделения
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

11
Серебрянская

Татьяна Валериевна
собрание избирателей по месту

работы

12

Чайкин
Артем Александрович

Геленджикская городская
общественная организация

Российского Союза ветеранов
Афганистана